
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BẮC GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:         /QĐ-UBND  Bắc Giang, ngày     tháng 7 năm 2020 

               
                                               

QUYẾT  ĐỊNH 
Thành lập Hội đồng chấm Chung khảo Giải thưởng Văn học nghệ thuật  

Sông Thương lần thứ 4 (giai đoạn 2015-2019) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Quyết định số 626/2013/QĐ-UBND ngày 25/11/2013 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế giải thưởng VHNT Sông Thương; 
Theo đề nghị của Hội đồng Giải thưởng Văn học nghệ thuật Sông Thương tại 

Tờ trình số 28/TTr-HVHNT ngày 25/5/2020 và Báo cáo số 18/BC-HĐGT ngày 
22/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm Chung khảo Giải thưởng Văn học nghệ 
thuật Sông Thương lần thứ 4 (2015-2019) như sau: 

1. Ông Nguyễn Tuấn Khương, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Giải 
thưởng, Chủ tịch Hội Văn học nghệ thuật (VHNT) tỉnh, Chủ tịch Hội đồng. 

Các ủy viên Hội đồng Văn xuôi: 
2. Ông Đặng Tiến Huy, Hội viên Hội VHNT tỉnh; 

3. Bà Nguyễn Thị Nguyệt Ánh, Hội viên Hội VHNT tỉnh;  

4. Ông Đỗ Nhiệm, Hội viên Hội VHNT tỉnh. 

Các ủy viên Hội đồng Thơ: 

5. Ông Tô Hoàn, Hội viên Hội VHNT tỉnh; 

6. Bà Vũ Kim Loan, Hội viên Hội VHNT tỉnh;  

7. Ông Ngô Trọng Bình, Hội viên Hội VHNT tỉnh. 

Tổ thư ký: 
8. Bà Hoàng Thị Hồng Hà, Chánh Văn phòng Hội VHNT tỉnh; 

9. Bà Vũ Khánh Linh, Phó Chánh Văn phòng Hội VHNT tỉnh; 

10. Bà Nghiêm Thị Thảo, Trị sự Tạp chí Sông Thương, Hội VHNT tỉnh. 
        Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.



2 
 

Điều 2. Hội đồng chấm Chung khảo Giải thưởng Văn học nghệ thuật Sông 
Thương có nhiệm vụ thực hiện tốt việc chấm thi theo đúng Quy chế Giải thưởng 
VHNT Sông Thương đã được UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 
626/2013/QĐ- UBND ngày 25/11/2013. 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch, Nội vụ, Tài chính; Hội Văn học nghệ thuật tỉnh và các 
ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương; 
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 
- Lưu VT, KGVX. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
 
 


